АДМИНИСТРАЦИЯ СУББОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЁВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 от 16 марта 2015 года       № 9

О несанкционированном пале сухой
травы на территории
Субботниковского сельского
поселения Сычёвского района
Смоленской области

       1. Запретить несанкционированный пал сухой травы на территории Субботниковского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области .
      2.  Населению провести  уборку придомовых территорий до границ с проезжей частью улиц;
  -  организациям, учреждениям, находящимся на территории сельского поселения независимо от формы собственности , провести уборку территорий вокруг зданий  и сооружений ими занимаемых и эксплуатируемых до границ с проезжей частью  улиц  и границ соседних землевладений;
  -  индивидуальным предпринимателям, занимающимся торговой деятельностью , провести уборку территорий вокруг точек.
     3. Провести разъяснительную работу с населением по мерам безопасности и предупреждению несчастных случаев , связанных с палом сухой травы.
     4. Организовать проведение в школах профилактических бесед по  предупреждению пала сухой травы.
     5. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Субботниковского сельского поселения
Сычёвского района Смоленской области                                                    А.А. Ильин